

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Oprava administrativní budovy objektu Cejl 10, Brno - 2 etapa

Zhotovitel: **ENERGOSTAV s.r.o.**  
**Buzkova 48**  
**615 00 Brno**

IČO:  
DIČ: **CZ46902392**

Objednatel: **Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost**  
**Cejl 10**  
**602 00 Brno**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: Šenk

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	208 412,08
MON	453 546,22
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	14 000,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH: 675 958,30 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 6.11.2017 \_\_\_\_\_

ENERGOSTAV s.r.o.  
Buzkova 48  
615 00 Brno



Popis: realizační projektová dokumentace,  
položkový rozpočet

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
EL. R	Elektroinstalace Rozvaděče	PSV	70 482,19	0,16958
M21	Elektromontáže	MON	453 546,22	1,08058
EL.ost	Ostatní náklady	ON	14 000,00	0,00000
El.sv	Elektroinstalace osvětlení SVÍTIDLA	PSV	137 929,89	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>675 958,30</b>	<b>1,25016</b>

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: EL. R</b>		<b>Elektroinstalace Rozvaděče</b>				<b>70 482,19</b>
1	357-12343R	Skříň rozvaděčová R2.1	kus	1,00	6 230,00	6 230,00
2	357-12346R	Skříň rozvaděčová R2.2 OCEP	kus	1,00	8 825,00	8 825,00
3	357-17700R	Rozvodnice pojistková PR1 , SR-400	kus	1,00	7 085,00	7 085,00
4	210 19-0051.R00	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 200 kg	kus	3,00	1 670,00	5 010,00
5	358-22001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	13,00	135,00	1 755,00
6	358-22001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	33,00	115,00	3 795,00
7	358-22002332R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-20C-3	kus	2,00	700,00	1 400,00
8	358-22002027R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. C, LTN-20C-1N	kus	3,00	342,50	1 027,50
9	358-22002030R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. C, LTN-40C-1N	kus	1,00	531,00	531,00
10	358-22002317R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-40B-3	kus	1,00	889,00	889,00
11	358-22002335R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-40C-3	kus	1,00	995,00	995,00
12	358-22002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	1,00	499,00	499,00
13	345-35580 50R	Vypínač 50A 3f	kus	1,00	987,35	987,35
14	345-35580 125R	Vypínač 125A/3f	kus	1,00	1 423,00	1 423,00
15	358-89029.AR	Chránič proudový OFI40/4/030	kus	4,00	2 020,00	8 080,00
16	358-89021.AR	Chránič proudový OFI40/2/030	kus	2,00	1 283,00	2 566,00
17	210 12-0823.R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	6,00	209,00	1 254,00
18	358-247708R	Odpínače pojistkové - S3 PB-0	kus	4,00	678,00	2 712,00
19	358-247718R	Odpínače pojistkové OPVA 14-3N	kus	2,00	777,00	1 554,00
20	210 11-2501.R00	Montáž odpínače nn 0 41 - 400A, 3pólový	kus	6,00	135,00	810,00
21	222 30-1421.R00	S vodič přepětí B+C	kus	2,00	3 745,57	7 491,14
22	358-251014R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 32 A	kus	3,00	111,00	333,00
23	358-251017R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 50 A	kus	3,00	111,00	333,00
24	358-251018R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 63 A	kus	3,00	111,00	333,00
25	358-251019R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 00 80 A	kus	3,00	111,00	333,00
26	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	132,00	17,00	2 244,00
27	210 10-0002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	8,00	16,80	134,40
28	210 10-0004.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	16,00	60,40	966,40
29	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	32,00	27,70	886,40
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>453 546,22</b>
30	210 80-0105.RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, nebo v chrániče včetně dodávky kabelu	m	1 051,00	35,20	36 995,20
31	210 80-0106.RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou ne, bo v chrániče, včetně dodávky kabelu	m	2 390,40	42,20	100 874,88
32	210 80-0113.RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	30,00	122,50	3 675,00
33	210 80-0114.RT2	Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený v kabelové, trase včetně dodávky kabelu	m	84,00	265,00	22 260,00
34	210 80-0118.RT2	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2	m	24,00	149,50	3 588,00
35	210 01-0003.RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky Monoflex 1423/1	m	837,00	48,70	40 761,90
36	210 01-0002.RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně dodávky Monoflex 1416/1	m	347,00	42,80	14 851,60
37	210 01-0105.R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	167,00	57,60	9 619,20
38	210 01-0321.R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO, včetně vysekání (vyfrézování) zapojení	kus	186,00	131,50	24 459,00
39	1	časové relé pod vypínač, časové relé	kus	5,00	321,00	1 605,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	210 15-0481.R00	Montáž časového relé typ smr-t	kus	5,00	158,50	792,50
41	345-31510R	Čidlo pohybu IR PROFI krytí IP20stropní toalety , s montáží	kus	5,00	843,00	4 215,00
42	345-31510R	Čidlo pohybu IR krytí IP20 nástěné, s montáží	kus	10,00	756,00	7 560,00
43	210 11-1014.RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	77,00	252,50	19 442,50
44	210 11-1011.RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	51,00	204,00	10 404,00
45	345-51633R	Zásuvka Tango dvojnásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím	kus	31,00	975,00	30 225,00
46	210 11-0041.RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	12,00	175,00	2 100,00
47	210 11-0043.RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	15,00	222,00	3 330,00
48	541-59020R	Ventilátor na toalety, s montáží	kus	4,00	974,36	3 897,44
49	2	UPS 7 KW s bateriovým boxem, včetně dodávky a montáže	1	1,00	112 890,00	112 890,00

**Díl: EL.ost      Ostatní náklady      14 000,00**

50	220 89-0202.R00	Revize	h	28,00	500,00	14 000,00
----	-----------------	--------	---	-------	--------	-----------

**Díl: El.sv      Elektroinstalace osvětlení SVÍTIDLA      137 929,89**

51	81795806	VME svítidlo nouzové Led ONTEC R C1, včetně montáže	kus	6,00	1 678,00	10 068,00
52	81795805	VME svítidlo nouzové LED ONTEC R M2, včetně montáže	kus	1,00	1 537,25	1 537,25
53	ESO6000RLKN4...	MODUS NANOPRIZMA svítidlo Led přisazené, ESO6000RLKN4ND včetně montáže	kus	21,00	2 475,60	51 987,60
54	ZM4303	EMOS Svítidlo LED přisazené, čtverec 15W 4000K IP44	kus	10,00	795,81	7 958,10
55	19 ZR 144 22	EMOS SVÍTIDLO LED panel 60x60vestavný bílý, 40w neutrální bílá s montáží	kus	20,00	1 491,00	29 820,00
56	ESSO 6000SSK	EMOS SVÍTIDLO LED panel 60x60 přisazeny bílý, 40w	kus	2,00	2 882,47	5 764,94
57	81794336	EMOS SVÍTIDLO LED přisazené kruh CORI 22W, neutrální bílá s montáží	kus	8,00	955,87	7 646,96
58	81792085	LDV OSR SVÍTIDLO LED DOWNLIGHT 35W, s montáží	kus	1,00	1 833,00	1 833,00
59	81764988	LDV OSR SVÍTIDLO LED DOWNLIGHT 25W, s montáží	kus	8,00	1 259,34	10 074,72
60	81764986	LDV OSR SVÍTIDLO LED DOWNLIGHT 14W, s montáží	kus	2,00	985,66	1 971,32
61	81748963	ECO SVÍTIDLO LED REFLEKTOR S HF SENZOREM COB 30W , s montáží	kus	4,00	2 317,00	9 268,00